וראו גם: "המדיניות השיפוטית שהתגבשה בפסיקה היא שככלל, כאשר מדובר במשיב שנמלט מכוחות המשטרה
תוך נהיגה פראית ומופקרת, יש להורות על מעצרו עד תום ההליכים" (בש"פ 7701/10 בילאל שתיווי נ' מדינת

ישראל).

אמנם, החלטות בית המשפט העליון, במקרים דלעיל, ניתנו בתיקים בהם הואשמו אותם נאשמים, בעבירה של סיכון חיי
אדם בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ואולם, הדברים אשר צוטטו לעיל, יפים גם לעניינו

של המשיב דנן, שכן עניינם ברכיב התנהגותי זהה, היינו, נהיגה פרועה בדרך ציבורית תוך הימלטות מאנשי החוק.

ניתנה והודעה היום ב' אדר א' תשע"ו, 11/02/2016 במעמד הנוכחים.

לאחר שקבעתי קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, בטרם מתן החלטה סופית בבקשת המבקשת, מתבקשת שירות
המבחן להגיש תסקיר מעצר עד ליום 6.3.2016.

קובעת לדיון ליום 6.3.2016 בשעה 13:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ב' אדר א' תשע"ו,
11/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה